
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-22/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. május 27-i zárt üléséről. 
 

Napirend: A KMOP-4.3.2.-2008. a Pest megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló 

alapfokú járóbeteg szakellátás fejlesztése című pályázat megvalósítására irányuló „műszer és 

betegirányító rendszer beszerzése” című közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása 

 

Z-137/2010. (V. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a KMOP-4.3.2-2008. a Pest megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló alapfokú 

járóbeteg szakellátás fejlesztése című pályázat megvalósítására irányuló „műszer és 

betegirányító rendszer beszerzése” című közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapítására 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a közbeszerzésekről szóló 

2003. évi CXXIX. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzata a „KMOP-4.3.2-2008. Pest megye dél-keleti területi 

igényeit kiszolgáló alapfokú járóbeteg szakellátás fejlesztése” című pályázat 

megvalósítására irányuló „műszer és betegirányító rendszer beszerzése” elnevezésű 

közösségi értékhatárt elérő közbeszerzési eljárás nyertesének – mint összességében 

legkedvezőbb ajánlatot tevőt – az alábbi ajánlattevőt hirdeti ki: 

 

Ajánlattevő neve: Allegro Kft. 

Ajánlattevő székhelye: Budapest, Berlini út 47-49. 

Levelezési cím: Budapest, Berlini út 47-49. 

Ajánlati ár: bruttó 95.849.336,-Ft 

Garanciavállalás ideje: 24 hó 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére a nyertes 

ajánlattevő Allegro Kft-vel. 

 

Határidő: 2010. június 18. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Gazdasági Osztály 

 Jegyzői Titkárság 

 Eunitas Kft. 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

  

 

 

 

 



2 

 

Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

 Eunitas Kft. és általa az Ajánlattevők  

  

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

           

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. május 28. 

 

Polónyi Éva 

       jkv.             

 

 


